
Picasso

Viktor Sheen

Nemám čas na dovolenou,
není čas na to vidět svojí holku spokojenou
Do práce nejdu zpátky,
bože prosím na kolenou,
se radši ze studia budu plazit po kolenou
Nejsou prachy na dovolenou, 
rapy jsou lidi kterým dlužíš a ty po tobě jdou
A já furt píšu, protože nemůžu zapomenout, 
musím to dostat ze sebe nemůžu zapomenout
Začli jsme dělat rap protože nejsme OKAY
Rodiny zničený, místo gymu jen flaška v ruce
každej novej den je další cvičení
Chtěl by si mít víc, dělat co tě nebaví,
nebo mít míň a furt se usmívat
A já se usmívám, snídam v 11 hodin
ve 2 ráno dopíšu 3 sloky a pak usínám
A pořád málo mám, furt něco cálovat, ale konečně mám vlastní obraz života jd
u malovat

Klidně tý muzice dám všechno i když málo mám
Poslední love do rapu musím to cálovat
Dej mi jen cigarety, beat, papír a kávovar
Vidíš, že držím v ruce štětec Picasso

Klidně tý muzice dám všechno i když málo mám
Poslední love do rapu musím to cálovat
Dej mi jen cigarety, beat, papír a kávovar
Vidíš, že držím v ruce štětec Picasso jdu malovat

jdu malovat 

Picasso jdu malovat

jdu malovat

Picasso jdu malovat (4x)

Picasso jdu malovat (2x)

Nemám čas na dovolenou, je těžký vidět tátu s mámou pořád napojenou
Já jsem si vybral modrou, lidi jezděj na červenou
Jsem odpojenej vidím světlý,
najednou je všechno barevný a světlý
Rapy jsou lidi kterejm dlužíš a ty po tobě jdou
A já furt píšu protože nemůžu zapomenout
Musím to dostat ze sebe nemůžu zapomenout
Začli jsme dělat rap protože nejsme OKAY
Není to umělý
Roznášej kolem hejt, snad se ti uleví
Koukej jak deme vejš, byli jsme v podzemí
Dostal jsem zelenou, konečně můžem jít (yea)
Malý smradi sme v ulici psali sloky,
jediný co se změnilo je, že mám teď na noze nový boty, ale furt málo mám, fu
rt něco cálovat, ale konečně mám vlastní obraz života jdu malovat.

Klidně tý muzice dám všechno i když málo mám
Poslední love do rapu musím to cálovat



Dej mi jen cigarety, beat, papír a kávovar
Vidíš, že držím v ruce štětec Picasso

Klidně tý muzice dám všechno i když málo mám
Poslední love do rapu musím to cálovat
Dej mi jen cigarety, beat, papír a kávovar
Vidíš, že držím v ruce štětec Picasso jdu malovat

jdu malovat 

Picasso jdu malovat

jdu malovat

Picasso jdu malovat (4x)

Picasso jdu malovat (3x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

